*M. R. Jones*

CHARTA  
PASTORALIS  
NOTITIAM  
DIVINÆ GRATIÆ,  
BONITATIS  
AC  
MISERICORDIÆ,  
Pariterque nostrarum Calamita-  
tum atque infirmitatum  
renudans:

CHAPITRE  
DE LA  
MORT ET DE LA  
VIE  
DE LA  
CITÉ DE  
MONTREAL  
PAR  
M. DE LA PLOISSE  
MONTREAL  
1704

P  
Noti  
Bo

nostr  
In

A  
JOA

olim  
rum  
No

à TH

Equ  
lie  
Do  
&  
ni

T

CHARTA  
PASTORALIS  
Notitiam Divinæ Gratia,  
Bonitatis ac Misericordiæ,  
pariterque  
nostrarum Calamitatum atque  
Infirmitatum renudans:

*Hispanice conscripta*  
Ab Illustrissimo Domino  
JOANNE DE PALAFOX  
EIT MENDOZA,  
olim Episcopo Populi Angelo-  
rum, Mexicensi Archiepiscopo,  
Novæ Hispaniæ Pro-Rege,  
& Visitatore Generali:

*Latinitate donata*  
à THEOD. GRASVVINCKELIO  
Equite S. Marci, Toparcha Ho-  
liensi, Hollandiæ, West-Frisiæ  
Domanii Fiscique Advocato,  
& Cameræ Bipartitiæ pro Ordi-  
nibus Belgii fœderati Grapheo.

*Mechlinia,*  
Typis Ioannis Iaye. 1667.

---

CLARISSIMO,  
DOCTISSIMO,  
AMPLISSIMOQVE VIRO  
D.<sup>no</sup> MICHAËLI  
VANDEN BROECK

Juris Utriusque Doctori,  
In Collegio Roterodamensi  
Thalassiarchiæ

CONSILIARIO,

nec non

Juris Fiscii Advocato. &c.

*Avunculo suo Colendissimo.*

*Colendissime Avuncule.*

*Xcellentis Raraque  
Doctrinae Vir Theo-  
dorus Grafwincke-  
lius, dum vixit, S. ti  
Antici & Auratus Eques, Toparcha  
\* 3 Holi-*

## EPISTOLA

Holiensis, Hollandia, West-Frisia-  
que Fiscus Patronus, magnum illud  
Scientiarum lumen atque numen, se-  
ris posteris se se commendavit, ut in  
pluribus, sic & in hoc libello, quem,  
heu! jam fato proximus ex hispanico  
idiomate sua Latinitate donavit; quo  
sanè elegantissimo imo & pietissi-  
mo summa sua virtutis atque optimi  
Styli specimen reliquit, Christiana  
Doctrina veraque Pietatis radi-  
tot ac tantis jam operibus à se editis,  
magis ac magis hanc per Urbem,  
quin potius per Orbem, undique pro-  
cul dubio sparsurus: Hic est enim li-  
bellulus qui omnibus Divinae Gra-  
tiae Studiosis quaeque rutilans existere  
verè potest; ad quam moralis &  
mortalis vitae ratem dirigere securum  
erit. Fœlicem me! cujus precibus id  
concessit, nec minus consensit, ut tam-  
quam

DI  
quam  
benefici  
ejusmodi  
istius  
Opus h  
gratissi  
jori cu  
avidiu  
tur, qu  
sub cuj  
videren  
cer  
us qu  
judicen  
suet a  
Opusca  
at arg  
Illust  
tiaris,  
Theo

## DEDICATORIA.

quam meum bono publico typorum  
beneficio vulgare possem. Ne ergo  
ejusmodi favore paternoque æterni  
istius Viri amore indignus videar  
Opus hoc modo posthumum in lucem  
gratissimus emitto. Verum ut ma-  
jori cum splendore prodiret, atque  
avidius multorum manibus terere-  
tur, quærendus mihi Patronus fuit,  
sub cujus Nominis tutela (ne solum  
videret solem) libentius publicam lu-  
cernæ cerneret: Et cum in nullius me-  
ius quàm tuas manus incidere posse  
judicem, quadam fiducia tua de con-  
suetâ benevolentia concepta, hocce  
Opusculum, mole quidem exiguum,  
at argumenti nobilitate maximum  
Illustri Nomini tuo dedico. Pa-  
tiaris, queso, nunc hanc quoque  
Theologiam, ut nuper Meam